
Opp

EEEE

FFFF

GGGG

HH

II

JJ

KK

LL

16

16

17

17

18

18

19

19

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG
11

1110

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1 12

12

13

13

14

14

15

15

401
KonstruksjonsSnitt

401
KonstruksjonsSnitt

EI60

EI
30EI

30

EI
30

EI
30

EI
30

EI
30

Lager

Lager

Verksted

Lager

WC

Kontor
Vaktmester

Kapell

Bårerom

Stellerom

Rengj.Sentr.

Kontor
Vaktmester

Vent.rom

Te-Kjøkken

Hvilerom

WC

Gard.

Strykerom

Oppvask

Kjøkken

Tørre
varer Kjølerom

Kontor

BK

Kjøl.
mask.

Lager

Konserv.
Meieri

Garderobe

Frys WC

Redskap

Kontor

Søppel Skitten-
tøy

Lager Lager

Lager

Treningsrom Kontor Kontor

VVS

Kafe

Heis

Vask/dusj WC
HC

VF

Vestibyle
Resepsjon

Gard.

Bestyrer

Kontor Hj.sjukepleier

Garderobe
Garderobe

WC Dusj Dusj

WC WCWC

Vaskeri

Arbeidsstue

Kjøkken

Sikrings-
skap Tavlerom Server /

IT
Lager
renhold

Skyvevegg/dør
EL Kopi

Lager

S
ky

ve
ve

gg
/d

ør

Mask.rom
heis u.trapp

EI30

EI30

EI
30

EI
30

EI
30

EI30

EI
30

EI
30

EI30 EI30

EI30EI30 EI30

EI30

EI30

E30

EI30 EI30

EI30EI30 EI30

EI30

EI30

EI30

EI30

EI30

Teikna av

Kontr.dato

Teikn.dato

Kontr.

Teikn.nr.

Tiltak

Teikning av

Tiltakshavar

Prosj.nr.Mål

Teikning type

Rev

Erst. tidl. teikning

 1 : 100

C
:\P

ro
sj

ek
t\L

ok
al

fil
er

\L
es

ja
 S

ju
ke

he
im

 L
ok

al
fil

 D
IB

.rv
t

09058 220

BRANNDOKUMENTASJONSTEIKNING

Brannplan Underetasje
DIB

090604

Lesja Sjukeheim

Lesja kommune

RIBrann Nordplan AS

Revisjon Revisjonstekst Rev. av Rev. dato

BRANNSLANGE

HANDSLØKKEAPPARAT

RØMINGSVEG

UTGANGSMARKERINGSLYS

BRANNCELLEAVGR. VEGG EI30

UTGANGSMARKERINGSSKILT

BRANNCELLEAVGR. VEGG EI60

BRANNCELLEAVGR. VEGG E30


